



سوء استفاده سایت های خبری جمهوری آذربایجان از فریبکاری رسانه های غربی

برخی از سایت های خبری جمهوری آذربایجان با اعتماد به دروغ پردازی رسانه های غربی، خبری را تحت عنوان «شهادت یک جوان آذری در ایران» منتشر کردند که این توطئه با اقدام به موقع جوان آذری خنثی شد.

آران نیوز- قرآن کریم می فرماید: «زمانی که شخص فاسق از جریانی به شما خبر دهد قبل از بررسی صحت و سقم خبر، آن را تایید نکنید.»

از آنجایی که سایت های خبری وابسته به امپراتوری رسانه ای غرب از قبیل «بی.بی.سی» و «صدای آمریکا» از سوی دشمنان اسلام هدایت و کنترل می شوند لذا سایت ها و رسانه های اطلاع رسانی جمعی در جمهوری آذربایجان بایستی پس از اطمینان از صحت و سقم مطالب به انتشار آن در سایت ها و خبرگزاری ها اقدام کنند.

آمریکا، انگلیس و دیگر دولت های استکباری چندی پیش با سوء استفاده از جریان اهانت اخیر صورت گرفته به آذری زبانان ایران سعی کردند تا ثبات و امنیت در کشور را ناپایدار و آسیب پذیر نشان دهند.

ماجرا از این قرار است که سایت های خارجی منتسب به انگلیس و آمریکا با انتشار تصاویر مربوط به یک جوان ایرانی آذری زبان در سایت ها و شبکه های اجتماعی چنین عنوان کرده اند که پلیس این جوان را در اعتراضات خیابانی مربوط به جریان اهانت به آذری زبانان به قتل رسانده است.

نکته قابل تامل و تاسف برانگیز مسئله این است که برخی از سایت ها در جمهوری آذربایجان با اعتماد و باور این جریان سازی رسانه ای، خبری را تحت عنوان «شهادت یک جوان آذری در ایران» منتشر کردند. حال آنکه حقیقت مسئله غیر از این بوده و دشمنان اسلام قصد شایعه پردازی و فریب افکار عمومی را در سر داشتند.

این در حالی است که جوان مورد نظر رسانه های معاند پس از دروغ پردازی رسانه ها با انتشار یک کلیپ در یوتیوب اعلام کرد که اخبار مربوط به شهادت وی شایعه است. وی در این فیلم ویدیویی با اشاره به سلامت جسمانی خود اظهار کرد که در هیچ تجمعی شرکت نکرده است.

در پایان با اعلام اسامی برخی از سایت های مغرض و فریب خورده جمهوری آذربایجان که این دروغ پردازی را رسانه ای کرده و تحت پوشش قرار داده اند، تصاویر مربوط به این صفحات اینترنتی را به اطلاع مخاطبین عزیز می رسانیم:

Azpolitika.info

Nezermedia.az

Reaksiya.az

Lent.az

Pressanews.com

(.Feat.az (Bu saytn qrzi daha oxdur. Edam olunma fotosu buna sbutdur

Anspress.com

Visiontv.az

ekspress.az

Axar.az v Apa.TV

